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RAPPORT FÖR PROJEKTET MELLANSVERIGES LOGISTIKNAV, STEG 3, 130901 – 131231 

Ert diarienummer: REGX – 2013 – 000051, Region Gävleborg 

Ert diarienummer: U 2013/47, Region Dalarna 

 

 

Bakgrund 

 

Projektet MellanSveriges LogistikNav är en naturlig fortsättning på projekten MellanSveriges Lo-

gistiknav steg 1 och 2.   

 

Regionen har en lång tradition som en av Sveriges viktigaste handelsplatser. Nu görs omfattande 

investeringar för att ytterligare effektivisera transport och logistik. Investeringar för miljarder ge-

nomförs under de närmaste åren i regionens hamnar, kombiterminaler, vägar, järnvägar och ex-

ploatering av nya markområden. Regionens förträffliga geografiska läge, nära befolkningstäta Mä-

lardalen. Expansiva Gävle Hamn, europavägarna, järnvägsnätet och terminalerna, godsfärjelinjer, 

regionens framstående logistikföretag, arbetskraft, kostnadsläget, lokaler och stora ytor att exploa-

tera, gör sammantaget Gävleborg/Dalarna till en expansiv region för framtida satsningar, där lo-

gistik och transport kommer att spela en stor roll. Regionen är väl rustad för att ta en position som 

ledande logistiknav och vara en region att räkna med i den globala konkurrensen. Det finns även 

en uppfattning att regionen ligger långt från Stockholm/Mälardalen, långt upp i Norrland. En upp-

fattning som vi vill fortsätta att ändra på genom att förtydliga. Vi vill berätta om vår närhet till hu-

vudstads-/Mälardalsområdet. Allt i självklart samarbete med de olika infrastrukturprojekt som redan 

pågår. 

 

För att lyckas, krävs investeringar i varumärke och kommunikation, samarbete över kommungrän-

serna och integrering/kraftsamling mellan näringsliv, offentlig sektor och akademi, vilket detta pro-

jekt syftar till. 
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Arbetet under rapportperioden har främst handlat om följande 

Projektfinansieringen har under större delen av perioden varit i fokus. Muntliga godkännande har vi 

tidigt fått från finansiärerna men sedan har processen med de skriftliga besluten dragit ut på tiden. 

Nu är alla beslut fattade enligt den finansiella planen, som projektet bygger på. Ni har även erhållit 

kopior på dessa beslut. 

 

Ovanstående har medför att projektet har gått lite på sparlåga innan allt var klart. 

 

Vidare har projektets styrgrupp inte utsetts förrän i början av detta år, då vi inte erhållit namn på 

kandidaterna från de organisationer, som vi tycker bör ha en plats i styrgruppen. Styrgruppen har 

därför inte haft något sammanträde under perioden men kommer att så ha i början av mars må-

nad. 

 

Arbetsgruppen, som är densamma som för projektets steg två, har under perioden arbetat på en-

ligt projektbeskrivningen, dock på sparlåga med tanke på ekonomin. Nedan kommer att antal ex-

empel på detta. 

 

För att få reda på vår regions godsflöden, har vi arbetat aktivt i Logistikparksgruppen för att detta 

ska göras, samt att den ska anpassas till Mälardalsrådet analys. Nu kommer godsflödesanalyser 

att upphandlas både i Gävleborgs och Dalarnas län. 

 

Jag och Lennart Schüllerquist har haft ett stort antal längre eller kortare möten. 

 

Hemsida 

Hemsidan har hela tiden uppdaterats under de olika gardinerna. Främst är det nyhetsdelen som 

har uppdaterats. 

 

Nyhetsbrev 

Projektet har ca var varannan vecka skickat ut ett elektroniskt nyhetsbrev, med egen logotyp, och 

informerat om nyheter från regionen. Nyhetsbrevet skickas till mottagare i regionen samt andra 

viktiga mottagare i landet. Totalt ca 4 000 st. 

 

Kontakter med Näringslivet, Kommunbolag och Organisationer 

 Regelbundna kontakter och möten med Fredrik Svanbom, Gävle Hamn. 

 Möte i Gävle samt möte och visning i Rosersberg med Containerterminal AB (GCT). 

 Olika möten med Gävle Kommun 

 Olika möten med Borlänge Kommun 

 Olika möten med Region Dalarna 

 Olika möten med Region Gävleborg 

 Möte med Samhall, Intresseföreningen Bergslaget, olika kommuner i regionen, Högskolan i 

Gävle och Vision Gävle flera gånger m fl. 

 

Infrastrukturgrupperingar 

Vi har även medverkat och deltagit i följande grupperingar: 

 Godstransportråd Mitt 

 Fastighetsnätverket i Gävle 

 Trafikverket 

 Ostkustbanegruppen 

 Handelskammarens båda trafikkommittéer 

 Transport Science Center 

 Möten inför Regional Infradag Mitt 2014 
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Film 

Marknadsfört filmen om MellanSveriges LogistikNav på vår hemsida samt på YouTube. Vidare 

finns filmen för nedladdning på vår hemsida, vilket utnyttjats av ett antal intressenter. 

 

Projektorganisation 

Styrgrupp: 

 Annika Nygårds, ordförande Handelskammaren, Dalarna ordförande 

 Bo Bäckström, Gävle Kommun   ledamot 

 Anders Franck, Handelskammaren  projektledare 

 Patrick Magnusson, Sveriges Åkeriföretag  ledamot 

 Charlotta Olsson, Borlänge Kommun  ledamot 

 Lennart Schüllerquist, Handelskammaren  projektgruppen 

 Peter Sundin, Maserfrakt   ledamot 

 Kent Söderlund, Region Dalarna   ledamot 

 Göran Unger, Region Gävleborg   ledamot 

 Hans-Olov Åström, Trafikverket   ledamot 

 

Projektgrupp: 

 Bruno Ahlqvist, utbildning   ledamot 

 Owe Bäcker, Gävle kommun, Nod Gävleborg  ledamot 

 Anders Franck    projektledare 

 Kjell Friman, Borlänge Kommun, Nod Dalarna  ledamot 

 Lennart Schüllerquist   ledamot 

Projektgruppen har haft 2 stycken sammanträden vid vilka minnesanteckningar har förts. Däremel-

lan har e-post skickats för att hålla gruppen informerad. 

 

Näringslivscheferna, som är med och finansierar projektet: 

 Tove Elvelid, Gävle Kommun   ledamot 

 Kjell Johansson, Hofors Kommun  ledamot 

 Michael Norell, Sandvikens Kommun  ledamot 

 Linda Norén, Falu Kommun   ledamot   

 Johnny Olofsson, Söderhamns Kommun  ledamot 

 Åsa Svedjetun, Borlänge Kommun  ledamot 

Näringslivschefsgruppen har haft 2 stycken sammanträden vid vilka minnesanteckningar har förts. 

Däremellan har e-post skickats för att hålla gruppen informerad. 

 

Ekonomi 

Av bilagda ekonomiska redovisning framgår att vi väl har hållit oss inom givna ramar samt hur 

pengarna har använts. Vi har vidare erhållit godkännande från alla finansiärer att flytta ej utnyttjade 

pengar enligt budget till år 2014.  

 

 

 

Lämnad av Anders Franck, projektledare. 

 

 

 

Anders Franck 


